22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șes luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șes luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sîn
15 bani.
Atâtă abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 130.

Brașov, Mercuri 12 (24) Iunie.

1891

Brașov, 11 Iunie v.

Foia oficială din Pesta publică schimbările de fișpani de mai înainte anunțate, la Sibiu, Dicio-S. Martin și Făgăraș. Foile naționale săsesci salută cu bucurie mai ales numirea lui Gustav Thalmann în postul de fișpan la Sibiu.

Thalmann, precum scim, este de naționalitate Sasă.